22.01.2026
   № 194
	Про надання згоди на передачу в суборенду нежитлових приміщень, які належать до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади 

	


Розглянувши звернення юридичних осіб, керуючись статтею 774 Цивільного Кодексу України, статтею 22 Закону України «Про оренду державного та комунального майна» (із змінами), підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 року № 483 (із змінами), постановою Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року        № 634 «Про особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного стану» (із змінами), рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 квітня 2025 року «Про деякі питання оренди комунального майна Кременчуцької міської територіальної громади», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Надати згоду приватному підприємству «Вайт Премміум» на передачу в суборенду орендованого нежитлового приміщення згідно з договором оренди індивідуально визначеного (нерухомого) майна, що належить до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, від 20.01.2026 № 14, яке розташоване за адресою: Полтавська область, м. Кременчук, вул. Лікаря Богаєвського, буд. 60/1, площею 121,1 кв.м під пральню строком до                  19.01.2031 включно. 
2. Надати згоду приватному підприємству «Вайтмед» на передачу в суборенду  орендованого нежитлового приміщення згідно з договором оренди індивідуально визначеного (нерухомого) майна, що належить  до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, від 17.08.2021 № 90, яке розташоване за адресою: Полтавська область, м. Кременчук, вул. Лікаря Парнети, буд. 16, площею 378,7 кв.м під пральню строком до 16.08.2026 включно.

3. Надати згоду приватному підприємству «Вайтмед» на передачу в суборенду орендованого нежитлового приміщення згідно з договором оренди індивідуально визначеного (нерухомого) майна, що належить  до комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, від 27.10.2021 № 129, яке розташоване за адресою: Полтавська область, м. Кременчук, вул. Лікаря Парнети, буд. 16, площею 118,3 кв.м під пральню строком до 26.10.2026 включно. 
4. Строк надання нежитлового приміщення в суборенду не може перевищувати строку дії договору оренди. 

5. Надання орендарем нежитлового приміщення в суборенду не звільняє його від виконання умов договору оренди.

6. Договір суборенди набуває чинності не раніше дати його оприлюднення в електронній торговій системі.

7. Різниця між платою за суборенду та платою за договором оренди спрямовується орендарем до бюджету Кременчуцької міської територіальної громади.
8. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та начальника Управління міського майна Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Щербіну О.О.

Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 1 з 2

